Datum Ilerde, sexto idus aprilis, anno Domini Mº CCCº secundo.
Matheus Botella.

a Villanova RLl b apothecarius RLl c quam RLl

94

1302, abril, 28. Saragossa

Jaume II dóna permís a Arnau de Vilanova per treure un cavall del territori de 
domini reial per anar amb ell d’Aragó a Roma.
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ACA, C., reg. 123, f. 111r. 
Publicat per Michael R. McVaugh, Further documents..., 368369, doc. 

60a.

Jacobus, et cetera. Dilecto et fidelibus suis vicario Gerunde et baiulo de 
Figueriis et universis aliis officialibus et subditis nostris ad quos presentes per
venerint, salutem et cetera. 

Noveritis nos de speciali gratia concessisse magistro Arnaldo de Villa nova, 
dilecto consiliario, familiari et phisico nostro, quod possit extrahere de terra 
nostra et ad partes Curie Romane ducere unum equum. Quare vobis dici
mus et mandamus quatenus nullum eidem magistro Arnaldo super extrahen
do equo predicto de terra nostra impedimentum vel contrarium faciatis nec 
fieri seu inferri ab aliquibus consentiatis seu etiam permitatis, immo provi
deatis eidem, si necesse fuerit et ab eo inde fueritis requisiti, de securo tran
situ et conductu.

Datum Cesarauguste, IIIIº kalendas madii, anno predicto.
Dominus Episcopus.

95

1302, juliol, 27. Osca

Jaume II, entre altres regals que fa a la seva muller, la reina Blanca d’Anjou, als 
infants i a diverses persones de la casa reial, fa l’ofrena d’una copa d’argent daurat a 
mestre Arnau de Vilanova, el seu metge.

ACA, C., reg. 269, ff. 88v90v; CR, Jaume II, sèrie general, 549. 
Publicat per Ramon d’Alòs-Moner, EUC, VI, 1912, 99100, doc. 

XXV.
Heinrich Finke, AA, II, 912.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 273, doc. 61.

Nos Jacobus, et cetera. 
Tenore presentis albarani fatemur et recognoscimus vos fidelem et familia

rem Arnaldum Messeguerii,a de camera nostra, dedisse et tradidisse de volun
tate et mandato nostro personis infrascriptis de rebus et iocalibus penes vos 
existentibus per nos vel aliquem nomine et mandato nostro in camera vobis 
traditis et commissis, res et iocalia prout inferius declarantur. 

Primo, videlicet, altari Sancti Mathei de Salerno quandam petiam de 
panno de cirico livido cum pinyes de filo auri et quandam aliam petiam  
de panno de cirico viridi pahonato cum operibus fili auri de Xipre. 

Item, illustri Roberto, duci Calabrie, quatuor paria de calcaribus cum 
corrigiis de auro frisio et cum scutis de signo regali. 
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Item, nobili Petro Cornelii, quondam, unum par cirothecarum de cervo. 
Item, filio maiori illustris regis Maioricarum quendam cultellum cum